裝

訂

線

台灣首府大學　函
地址：72153 台南市麻豆區南勢
里168號
聯絡人：林靜宜
聯絡電話：(06)5718888轉352
傳真電話：(06)5714293
電子信箱：jin@tsu.edu.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年5月15日

發文字號：台首研學字第1010003979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：演講流程及報名表（流程.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於本(101)年6月5日(星期二)辦理「台首大世紀大師

」演講活動，敬請協助公告鼓勵所屬參與並惠允參與人員

公差假申請，請　查照。

說明：

一、講座相關內容如下：

(一)主　　題：能被小用，才是大才。

(二)主 講 人：沈方正（老爺酒店集團執行長兼礁溪老爺大酒

店總經理）

(三)活動時間：101年6月5日(星期二)上午09:50-12:00。

(四)活動地點：台灣首府大學圖資大樓國際會議廳。

(五)活動網頁：http://www.tsu.edu.tw/web99/

二、報名資訊：即日起至101年6月1日止，利用以下方式完成

報名：

１、線上報名：http://sus.tsu.edu.tw/coun/

２、傳真報名：06-5714293

３、Email報名：learn@tsu.edu.tw

三、檢附活動議程表、報名表及本校位址圖如附件，活動之海

報將另行寄送，請協助張貼公告。

四、全程參與者由本校核發2小時研習時數。

第 1 頁 共 2 頁

1333311938

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、如有相關問題請洽活動承辦單位：研發處學術發展組，06

-5718888轉352、353。

正本：國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文學館、國立臺南生活美學館、交通部觀光局

雲嘉南濱海國家風景區管理處、台江國家公園管理處、交通部觀光局西拉雅國

家風景區管理處、台南市社區大學、新營社區大學、公私立大專校院

副本：台灣首府大學學術發展組、人文教育學院、教育研究所、幼兒教育學系、應用

外語學系、休閒產業學院、企業管理學系、餐旅管理學系、健康與美容事業管

理學系、休閒資訊管理學系、旅館管理學位學程、觀光事業管理學系、休閒管

理學系、設計學院、工業管理學研究所、商品開發與設計學系、數位娛樂與遊

戲設計學系、資訊與多媒體設計學系、通識教育中心
電子公文
交 換 章

101/05/15
15:49:00

校　長  楊 順 聰

第 2 頁 共 2 頁

1333311938

	東海大學